PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ/SC

	DECRETO nº 4.109 de 02 de setembro de 2011

	Homologa o Resultado Final das provas do Processo Seletivo referente ao Edital nº 003/2011.

	O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei:

	DECRETA:

	Art.1º.- Fica homologado para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas relativas ao Edital do Processo Seletivo nº 003/2011, o resultado final, destinado ao provimento da função abaixo relacionada:

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº DA INSCR.
	NOME DO CANDIDATO
	Ensino Médio
	Cursando Magistério
	Magistério completo
	Acad.
Superior
	Acad. de Pedagogia
	Grad. em Pedagogia
	Total de Pontos
	Classificação

	01
	LIANDRINE GRISANG
	0,5

	2,00

	2,5
	1º

	02
	CARLA M. RÖWER
	0,5

	0,5
	2º

	03
	NILVA G. DA ROSA
	0,5

	0,5
	3º

	04
	LEONICE BASSORICHI
	0,5

	0,5
	4º

Mondaí, 02 de setembro de 2011

________________________
Lenoir da Rocha
Prefeito Municipal